

Juul Nissen Holding ApS

**Hærvejen 87
8800 Viborg**

CVR-nr. 26 61 01 09

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27. marts 2024

Hans Juul Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	4
Balance 30. september	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul Nissen Holding ApS
Hærvejen 87
8800 Viborg

CVR-nr.: 26 61 01 09

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 16. maj 2002

Hjemsted: Viborg

Direktion

Hans Juul Nissen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer og anden formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.798.115, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.718.986.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		875.916	43
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		875.916	43
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-16</u>
Resultat før finansielle poster		875.916	27
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		652.726	435
Finansielle indtægter	2	612.447	475
Finansielle omkostninger	3	<u>-84.889</u>	<u>-813</u>
Resultat før skat		2.056.200	124
Skat af årets resultat	4	<u>-258.085</u>	<u>40</u>
Årets resultat		<u>1.798.115</u>	<u>164</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		552.726	-64
Overført resultat		<u>745.389</u>	<u>228</u>
		<u>1.798.115</u>	<u>164</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>1.491</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.491</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.549.464	1.219
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.496	17
Andre tilgodehavender		<u>87.532</u>	<u>54</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.646.492</u>	<u>1.290</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.646.492</u>	<u>2.781</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.385.214	5.295
Selskabsskat		0	101
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>125.224</u>	<u>62</u>
Tilgodehavender		<u>5.510.438</u>	<u>5.458</u>
Værdipapirer		<u>4.550.333</u>	<u>2.237</u>
Værdipapirer		<u>4.550.333</u>	<u>2.237</u>
Likvide beholdninger		<u>1.135.769</u>	<u>795</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.196.540</u>	<u>8.490</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.843.032</u></u>	<u><u>11.271</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		967.678	415
Overført resultat		10.126.308	9.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>11.718.986</u>	<u>9.921</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		535.553	1.059
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		337.919	268
Selskabsskat		235.554	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.520	11
Anden gæld		11.500	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.124.046</u>	<u>1.350</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.124.046</u>	<u>1.350</u>
Passiver i alt		<u>12.843.032</u>	<u>11.271</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	414.952	9.380.919	0	9.920.871
Årets resultat	0	552.726	745.389	500.000	1.798.115
Egenkapital 30. september 2023	125.000	967.678	10.126.308	500.000	11.718.986

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	228.891	219
Andre finansielle indtægter	382.794	255
Kursreguleringer	<u>762</u>	<u>0</u>
	<u>612.447</u>	<u>475</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	93
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.657	58
Andre finansielle omkostninger	47.232	644
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>18</u>
	<u>84.889</u>	<u>813</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.147	2
Sambeskatningsbidrag	<u>256.938</u>	<u>-42</u>
	<u>258.085</u>	<u>-40</u>

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	157.118	158
Kostpris 30. september 2023	157.118	158
Værdireguleringer 1. oktober 2022	914.951	980
Årets resultat	652.726	435
Udbytte modtaget	-500.000	-500
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	324.669	146
Værdireguleringer 30. september 2023	1.392.346	1.061
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.549.464	1.219

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Hans Juul Ejendomme ApS	Viborg	100%
Nissen Free ApS	Viborg	51%
Juul Nissen Invest LLC	Texas	100%

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Hans Juul Ejendomme ApS' realkreditgæld hos Nykredit A/S. Den samlede realkreditgæld udgør t.kr. 5.315 pr. 30. september 2023.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
8 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.237.228</u>	<u>3.414</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>148.108</u>	<u>-618</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.550.334</u>	<u>2.237</u>
